nimetatud sideehitis EHR koodiga 221455000 ning eelnimetatud 
tehnorajatisele on 04.02.2025.a. väljastatud kasutusteatis nr 2511301/01246. 

3.3. Üleandja ja Vastuvõtja lepivad kokku, et Vastuvõtja kohustub tasuma Üleandjale käesoleva 
lepingu punktis 3.2 üleantava sideehitise eest tasu kuus tuhat ükssada eurot (6 100 €; sh 
käibemaks) hiljemalt kolmekümne (30) päeva jooksul arvates Üleandja poolt vastava arve 
esitamisest.  

3.3.1. Üleandja annab Vastuvõtjale kahe (2) aastase garantii sideehitise ehitustöödele arvates 
sideehitisele kasutusteatise esitamisest.